Форма N 1

Соответствие объема предоставленных учреждением

муниципальных услуг параметрам муниципального задания

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  сельский Дом Культуры с.Круглое (1 полугодие 2018.)

	N 
п/п
	Наименование
услуги   
	Единица 
измерения
услуги  
	Объем государственного задания 
на предоставление услуг      
	Фактический объем
предоставленных 
услуг за 2017 год
	Отклонение
((5)/(4)) 
x 100%  

	1 
	2      
	3    
	4       
	5        
	6     

	1. 
	Услуги по организации деятельности клубных формирований
	Количество клубных формирований
	33
	33
	100,0

	
	
	Число лиц, занимающихся в клубных формированиях
	430
	430
	100,0

	2.
	 Услуги по организации и проведению различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий
	Число мероприятий культурно-досуговых и информационно-просветительских
	347
	175
	50,4

	
	
	Число посетителей массовых мероприятий
	87300
	43700
	50,1
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